CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 69/2006/CONSEPE

Inclui e exclui pré-requisitos no curso de Engenharia de Materiais.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, considerando ter havido erro de ditação de código na aprovação dos pré-requisitos pelo Colegiado Departamental e atendendo o pedido da Coordenação de engenharia de Materiais,

RESOLVE:

Art. 1º - Incluir, como pré-requisito para os alunos da matriz curricular n. 02, a disciplina: 6752/Seleção de Materiais para 6742/Materiais Cerâmicos I.

Art. 2º - Excluir como pré-requisito a disciplina 6752/Seleção de Materiais para 6743/Materiais Cerâmicos II, constantes da Resolução n. 38/2006/CONSEPE.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 17 de novembro de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE